孝义市河底村、宜兴村、师河底组乡村旅游示范村

基础设施提升工程施工项目招标文件四次澄清及变更公告

（招标编号：SS141181202309260190）

一、内容

我单位于  2023 年 9 月 26 日在《山西省招标投标公共服务平台》、《全国公

共资源交易平台（山西省·吕梁市）》、《孝义市人民政府门户网站》上发布孝义市河

底村、宜兴村、师河底组乡村旅游示范村基础设施提升工程施工项目招标公告，现将

招标文件中关于代理费支付主体、计算依据及费率进行修正，并将原公告部分内容进

行变更：

需变更的内容为：

四、招标文件的获取

获取时间：2023年 9月 26日 23时 30分至 2023年 10月 18日 9时 00分

获取方法：在全国公共资源交易平台（山西省·吕梁市）免费下载招标文件（投标

人需办理数字证书后方可下载）。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 10月 18日 9时 00分。

现变更为：

四、招标文件的获取

获取时间：2023年 9月 26日 23时 30分至 2023年 10月 30日 9时 00分

获取方法：在全国公共资源交易平台（山西省·吕梁市）免费下载招标文件（投标

人需办理数字证书后方可下载）。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 10月 30日 9时 00分。

二、监督部门

本招标项目的监督部门为孝义市建筑工程服务中心。

三、联系方式：

招标人：山西省孝义市曹溪河文化旅游开发有限责任公司

地址：孝义市胜溪湖街道办事处河底村

联系人：侯先生

电话：15035397547

电子邮件：286730297@ qq.com

招标代理机构：山西方超工程造价咨询有限责任公司

地址：孝义市迎宾路金晖盛世名邸小区 11号楼

联系人：杨女士

电话：0358-7834895

电子邮件：sxfczxgs@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：            (签名）

招标人或其招标代理机构：                                   （签章）